
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Hlavička plodu - Charlie
Objednací kód: 4113.FH001

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Porodní simulátory

Množstevní jednotka ks

Hlavička plodu - Charlie - je určena pro použití s porodním trenažérem "Charlieho matka" se kterým vytváří kompletní porodnický
trenažér. 

Kompletní porodnický trenažér – Charlie a jeho matka složený z "Porodnického trenažéru Charlieho matka - pánevní torzo" +
"Hlavičky plodu Charlie" a "Děložních hrdel" je vyroben speciálně pro lékaře k vyhodnocení rozšíření děložního hrdla a naléhání
hlavičkou plodu. Uživatel jednoduše umístí děložní hrdlo přes Charlieho hlavu a pak ho roztahuje, až docílí požadovaného rozšíření.
Po navlhčení děložního hrdla chirurgickým lubrikantem na bázi vody může být hlavička vložena do otvoru na zadní straně modelu.
S použitím této metody může uživatel docílit naléhání hlavičkou nebo rozšíření děložního hrdla podle vlastního přání. Trenažér –
Charlie a jeho matka je vyroben z velmi měkkého, vysoce elastického a velmi odolného materiálu.



 
Modely se snadno čistí a při dodržování jednoduchých pokynů k údržbě mají dlouhou životnost.

 


